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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost og under produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold samt egnet og rent
arbejdstøj. Vejledt generelt om ta-tøj, sker og lignende til
buffet, således de ikke udgør en risiko for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, opvaskeafsnit,
buffetområde samt køle- og fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken. Følgende er konstateret: Dørkarme samt enkelte
vægge fremstår med manglende vedligeholdelse. Endvidere
ses der rust ved hjulene på flere rulleborde. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling, nedkøling og opbevaringstemperaturer for
de seneste 3 måneder.
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Kontrolleret virksomhedens procedurer for fermentering: Følgende er konstateret: Der er ingen dokumentation
for pH-målinger for de seneste 6 måneder. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om dokumentation for egenkontrollens resultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Stikprøvevis kontrol af dokumentation for
opgørelserne for 2023. Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet regnskab for november og december
2023 endnu. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation.
Andet: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set sporbarhedsdokumentation på mørksej-loins.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


